РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2018
                      г.  Константиновск

№ 648
О выделении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным  законом Ростовской области от 26.04.2016 года № 525 «О выборах и референдумах в Ростовской области», в целях проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 9 сентября 2018 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Выделить следующие помещения для проведения агитационных публичных мероприятий:

1.1. Здание сельского Дома культуры, Константиновский район, х. Ведерников, ул. Южная д.1;
1.2. Здание сельского Дома культуры, Константиновский район, х. Костино-Горский, ул. Казачья д.2;
1.3. Здание сельского Дома культуры, Константиновский район, х. Хрящевский, ул. Шоссейная д.1А;
1.4. Здание сельского Дома культуры, Константиновский район, х. Михайловский, ул. Гаражная д.7;
1.5. Дом культуры МБУК «Гапкинский СДК», Константиновский район х. Савельев ул. ул. Фестивальная, 13;
1.6. Сельский клуб МБУК «Гапкинский СДК», Константиновский район, х. Новая-Жизнь, ул. Виноградная, 12;
1.7.  Сельский клуб, МБУК «Гапкинский СДК», Константиновский район,  х. Лисичкин, ул. Центральная, 1;
1.8. Сельский клуб, МБУК «Гапкинский СДК», Константиновский район, п. Холмистый, ул. Западная, 3;
1.9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа, Константиновский район, х. Гапкин, ул. Центральная, 40;
1.10. Администрация Гапкинского сельского поселения, Константиновский район,  х. Гапкин, ул. Школьная, д. 22;
1.11. МБУ Нижнежуравский  СДК,  Константиновский район, х. Нижнежуравский, ул. Журавлиная, 10 а;

1.12. Авиловский СДК Константиновский район, х. Авилов, ул. Садовая, 43;
1.13. Муниципальное бюджетное учреждение – Стычновский сельский дом культуры, Константиновский район, п. Стычновский, ул. Центральная, 3;
1.14. Вифлянцевский сельский дом культуры, Константиновский район,  х. Вифлянцев, ул. Октябрьская, 13;
1.15. Ермиловский сельский дом культуры, Константиновский район, х. Ермилов, ул. Степная, 58;
1.16. Николаевский сельский Дом культуры, Константиновский район, ст. Николаевская ул. Центральная, 25;
1.17. Мариинский сельский Дом культуры, Константиновский район, ст. Мариинская ул. Зеленая, 4;
1.18. Белянский сельский Дом культуры, Константиновский район, х. Белянский ул. Широкая, 22;
1.19. Суворовский сельский клуб, Константиновский район, х.Суворов ул. Центральная, 30;
1.20. Правдинский сельский клуб, Константиновский район, х.Правда ул. Центральная, 13;
1.21. Элеваторский сельский клуб, Константиновский район, х.Старая Станица ул.Школьная, 2;
1.22. Почтовский СДК, Константиновский район, х. Почтовый, ул. Центральная д. 3;
1.23. Нижнекалиновский СДК, Константиновский район, х. Нижнекалинов, ул. Набережная, д. 20;

1.24. Крюковский СДК Константиновский район, х. Крюков, ул. Клубный, д. 2;

1.25. Верхнепотаповский СДК, Константиновский район, х. Верхнепотапов, ул. Береговая, д.1;

1.26. Базковский СДК, Константиновский район, х. Базки, ул. Пушкина д. 11;

1.27. Трофимовский СДК,  Константиновский район, х. Трофимов, ул. Степная, д. 26;

1.28. Кременской СДК, Константиновский район, х. Кременской, ул. Московская д. 8;
1.29. Нижнепотаповский СК, Константиновский район,  х. Нижнепотапов, ул. Лесная д. 2А;
1.30. Муниципальное бюджетное учреждение «Богоявленский сельский дом культуры», Константиновский район,  ст.Богоявленская, ул. Парковая,2;

1.31. Камышинский СДК, Константиновский район, х. Камыщный, ул.Центральная, 40.

1.32. Сельский Дом культуры Константиновский район, х. Кастырский, ул. Центральная, 10,

1.33. Сельский Дом культуры, Константиновский район, х. Упраздно-Кагальницкий, ул.Спортивная, 6.

2.
Заведующему МУ «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»  О.Г. Сиволобовой, заведующему МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» Е.Ю. Дьяковой и руководителям учреждений, указанных в пункте 1 настоящего постановления оказывать содействие зарегистрированным кандидатам, доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувших кандидатов, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий  в соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2006 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с Областным  законом Ростовской области от 26.04.2016 года № 525 «О выборах и референдумах в Ростовской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

4.   Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами  Администрации Константиновского района Д.В. Абрамова.

Глава Администрации
Константиновского района

В.Е. Калмыков